

	Lotto	Voce	Descrizione	Fabbisogno annuo	Prezzo unitario	Totale annuo	CIG
Standard	1	A	Corpo principale biforcato	3	4.000,00 €	12.000,00 €	B2078AB648
		B	Estensione iliaca distale	6	2.750,00 €	16.500,00 €	
		C	Estensione prossimale	1	2.750,00 €	2.750,00 €	
Tot. Lotto 1						€ 31.250,00	
Custom	2	A	Endoprotesi addominale Treo Custom Made	5	15.900,00 €	79.500,00 €	B2078AC71B
		B	Estensione iliaca distale	10	2.750,00 €	27.500,00 €	
Tot. Lotto 2						€ 107.000,00	
Totale						138.250,00 €	